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IN-Mt – Контролни панели за мерење
(Мерно разводни Ормари)

InDiPa – Мерно разводни Ормари (In-Mt ) главно се користат во 
административни и резиденцијални објекти.

Разводен компартмент (приклучна точка-потрошувач)

Мерен компартмент (мерно броило)

Приклучен компартмент (доводен енергетски простор)

Вредности: 
	Модуларност (можност за надградба)
	Повисоко ниво на сигурност и квалитет
	Долг животен век

Обезбедува: 
•	 Едноставност
•	 Лесна инсталација
•	 Робусен дизајн 
•	 Безбеден
•	 Специјализирани 

за приспособени 
решенија (tailored 
solutions)

Референтен број број на мерни места (броила)
Димензии

Висина x Ширина x Длабочина

IN-Mt 6 (со шест броила) 2000x500x200 мм

IN-Mt 9 (со девет броила) 2000x700x200 мм

IN-Mt 12 (со дванаесет броила) 2000x700x200 мм

IN-Mt DP (доводно поле - за прекинувач) 2000x300x200 мм

*можност за изработка на МРО со различни димензии 
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IN 1 – Моноблок – Метални куќишта за 
монтирање на ѕид со една врата

KАРАКТЕРИСТИКИ: 

	Полиуретан заптивна пена 	Ушки за фиксирање на зид

IN 2 – Моноблок – Метални куќишта за 
монтирање на ѕид со две врати

IN – М (Моноблок)
Метални Ормари и кутии / Метални Ормари/куќишта за монтирање на ѕид 
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Опис:  IN 1 – Моноблок IN 2 – Моноблок

Материјал Челичен лим Челичен лим

Боја: RAL 7035 RAL 7035

IP степен на 
заштита

IP 54 IP 54

Инсталација: Соодветно за внатрешно монтирање Соодветно за внатрешно монтирање 

Можна  употреба за надворешно 
монтирање: може да се користи, со 
препорака да се постави настрешница за 
да се избегне стагнација на вода на горниот 
дел од куќиштето

Можна  употреба за надворешно 
монтирање: може да се користи, со 
препорака да се постави настрешница за да 
се избегне стагнација на вода на горниот 
дел од куќиштето

 – Отвори за фиксирање на ѕид запечатени 
со пластични чепови за да се обезбеди 
степенот на заштита

– Отвори за фиксирање на ѕид запечатени 
со пластични чепови за да се обезбеди 
степенот на заштита

– Со плоча за влез на кабли – Со плоча за влез на кабли

Врата: – Стандардна брава со јазиче (две или три 
во зависнот од димензиите)

– Систем за заклучување во три точки за 
ормари со две врати

– полиуретан заптивна пена нанесена на 
вратите за да се гарантира заштитa од вода 
и прашина

– полиуретан заптивна пена нанесена на 
вратите за да се гарантира заштитa од вода 
и прашина

Врата фиксирана со две (или три) 
невидливи метални шарки што дозволува 
вратата широко да се отвори

Врата фиксирана со две (или три) невидливи 
метални шарки што дозволува вратата 
широко да се отвори

–Штрафови за заземјување – Заварени на 
вратата и телото

–Штрафови за заземјување – Заварени на 
вратата и телото

	Можност за промена на страната на 
отворање на вратата

	Стандардно отворање на вратата
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Р. бр. Висина Ширина Длабочина Референтен број Бр. на 
врати

1
200

200 150 IN202015M 1

2 300 150 IN203015M 1

3

300

250 150 IN302515M 1

4 250 200 IN302520M 1

5 300 150 IN303015M 1

6 300 200 IN303020M 1

7 400 200 IN304020M 1

8 450 150 IN304515M 1

9

400

300 150 IN403015M 1

10 300 200 IN403020M 1

11 400 200 IN404020M 1

12 600 250 IN406025M 1

13 600 300 IN406030M 1

14

500

400 150 IN504015M 1

15 400 200 IN504020M 1

16 400 250 IN504025M 1

17 500 250 IN505025M 1

18

600 

400 200 IN604020M 1

19 400 250 IN604025M 1

20 500 150 IN605015M 1

21 500 200 IN605020M 1

22 500 250 IN605025M 1

23 600 200 IN606020M 1

24 600 250 IN606025M 1

25 600 300 IN606030M 1

26 800 300 IN608030M 1

Р. бр. Висина Ширина Длабочина Референтен број Бр. на 
врати

27

800

600 200 IN806020M 1

28 600 250 IN806025M 1

29 600 300 IN806030M 1

30 800 200 IN808020M 1

31 800 300 IN808030M 1

32 600 400 IN806040M 1

33 1000 300 IN8010030M 2

34 1200 300 IN8012030M 2

35

1000

600 400 IN1006040M 1

36 800 400 IN1008040M 1

37 1000 300 IN10010030M 2

38 1200 300 IN10012030M 2

39 1200 400 IN10012040M 2

40 600 250 IN1006025M 1

41 600 300 IN1006030M 1

42 800 250 IN1008025M 1

43 800 300 IN1008030M 1

44

1200

600 300 IN1206030M 1

45 600 400 IN1206040M 1

46 800 300 IN1208030M 1

47 800 400 IN1208040M 1

48 1000 300 IN12010030M 2

49 1000 400 IN12010040M 2

50 1200 300 IN12012030M 2

51 1200 400 IN12012040M 2

52

1400

1000 300 IN14010030M 2

53 1000 400 IN14010040M 2

54 1200 300 IN14012030M 2

55 1200 400 IN14012040M 2
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Нисконапонски електродистрибутивни и  
контролни разводни модуларни табли - INDIPA M (INM)

	Ормари за монтирање на ѕид – до 
630А INDIPA М (INМ-W)(wall)

и
	Слободностоечки ормари – до 630А 

INDIPA М (INМ-FS) (floor-standing)

Карактеристики на INМ Ормарите: 

•	 Пред сè – естетика

•	 Дизајн кој се вклопува во разичнни 
видови на објекти 

•	 Флексибилен дизајн за градежни 
апликации и нивно работење

•	 Едноставност и функцоналност на 
системите

Функционални карактеристики:

•	 Безбедност на луѓето

•	 Безбедност на имотот каде се 
инсталирани

•	 Модуларност-Надградливост

•	 Можност за прилагодливост на таблите 
– во зависност од достапен буџет

•	 Ефикасни за инсталирање на лице 
место/објект (on site)

•	 Лесни/достапни за одржување
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Слободностоечки дистрибутивни разводни  
ормари – до 4000А INDIPA D (IND)

Апликативни:

•	 Болници
•	 Логистички центри
•	 Трговски центри
•	 Канцелариски згради
•	 Индустрија

МЕХАНИЧКИ КАРАКТЕРИСТИКИ:

Опис: Материјал Боја: IP степен на заштита Инсталација: Влез на кабли

INP Челичен лим RAL 7035 IP 30/54 Соодветно за 
внатрешно монтирање од долу/од горе
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Метални слободностоечки ормари
INBx – со полна врата / INBy – транспарентна (стаклена) врата

Опис INBx – INBy –

Материјал Лим Лим

Боја RAL 7035 RAL 7035

IP заштита IP 55 IP 55

Основни 
информации

Рамка за зајакнување на предната врата Рамка за зајакнување на предната врата

– Отстранлив покрив – Отстранлив покрив

– Систем за заклучување со 3 точки – Систем за заклучување со 3 точки

– Држачи за потпора на плочата за 
монтирање

– Држачи за потпора на плочата за 
монтирање
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Верзија

INBx (C) Компактен - со полна врата и 
монтажна плоча

INBy (C) Компактен - со транспарентна 
(стаклена) врата и монтажна плоча

INBx (CSW) Компактен -со полна врата и 
монтажна плоча и вртлив рам

INBy (CSW) Компактен -со транспарентна 
(стаклена) врата и монтажна плоча и вртлив 
рам

INBx (M) Модуларен – со полна врата и 
монтажна плоча

INBy (M)– Модуларен -со транспарентна 
(стаклена) врата и монтажна плоча

INBx (MSW) Модуларен – со полна врата и 
монтажна плоча и вртлив рам

INBy (MSW) – Модуларен -со транспарентна 
(стаклена) врата и монтажна плоча и вртлив 
рам

Врата

полиуретан заптивна пена нанесена на 
вратите за да се гарантира заштитa од вода 
и прашина

полиуретан заптивна пена нанесена на 
вратите за да се гарантира заштитa од вода и 
прашина

Вратата е фиксирана со три невидливи 
метални шарки што овозможуваат вратата 
широко да се отвори

Вратата е фиксирана со три невидливи 
метални шарки што овозможуваат вратата 
широко да се отвори

Штрафови за заземјување – Заварени на 
вратата и телото

Штрафови за заземјување – Заварени на 
вратата и телото

KАРАКТЕРИСТИКИ: 

  Полиуретан заптивна пена				     Адаптибилна долна плоча за кабли
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Два вида на надворешни ормари: 
НКРО - Надворешни Кабловски Разводни Ормари и
КПО – Кабловски Приклучни Ормари 

4 вообичаени димензии на НКРО ормари

Референтен број Висина Ширина Длабочина

IN NKRO 1 1000 500 250

IN NKRO 2 1200 600 300

IN NKRO 3 1200 800 300

IN NKRO 4 1200 1000 300

KАРАКТЕРИСТИКИ: 

	Жалузина за вентилација

	Кров 

	Цокле

	Можност за поставување на  
монтажна плоча

	Заклучување со две брави или 
заклучување во три точки 
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КПО – Кабловски приклучни ормари
Во изведба со две димензии 

2 димензии на KPO ормари

Референтен број Висина Ширина Длабочина

IN KP1 375 260 155

IN KP2 520 500 180
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